Termine Wagenbau 2019/2020
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NIGTE WAGENBAUE

Chassisverteilung
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Weihnachten / Jahreswechsel

Samstag
Montag
Mittwoch
Samstag
Montag
Mittwoch
Samstag
Montag
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Samstag
Montag
Mittwoch
Samstag
Montag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Montag
Mittwoch
Samstag
Montag
Mittwoch
Samstag
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Freitag
Samstag
Sonntag

Montag
Mittwoch
Samstag

Freitag

04.01.20
06.01.20
08.01.20
11.01.20
13.01.20
15.01.20
18.01.20
20.01.20
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25.01.20
27.01.20
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28.02.20
29.02.20
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Wagenbau

Wagenbau

Wagenbau

Wagenbau

Wagenbau

Wagenbau

Wagenbau

Wagenbau

Wagenbau

Tag der offenen Tur in der Wagenbauhalle
Wagenbau

Wagenbau

Wagenbau

Wagenbau

Wagenbau

Abgabe der Berichte fiirs Cornichon
Wagenbau

Wagenbau

Wagenbau

Fondue Bourguignon
Wagenbau

Wagenbau

Letzter Wagenbau
Fondueabend im VWB Bistro

Nachtumzug
Kinderumzug
Grosser Umzug

Wagenabbau
Wagenabbau
Wagenabbau anschl. Mittagessen alte Ole

GV VWB alte Ole

28.03.2019 RT



